
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.) oraz §10 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2018 r., poz. 3984) 

Rada Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna 
został wybrany radny Tomasz Nadolny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F987D1D3-E9A0-4951-A4CB-DF97A6D477C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-09T09:29:45+0200




